ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»
Калужская область

	от 20.10.2023 года
	п. Воротынск
	                     № 493

О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения №459 от 28.11.2022г "О создании Общественного
совета при администрации городского поселения "Поселок Воротынск" по вопросу
рассмотрения проектов программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по видам муниципального контроля"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 31.07.2020г №248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 г № 990 "Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям", Уставом ГП "Поселок Воротынск", администрация ГП «Поселок Воротынск» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 Постановления администрации городского поселения "Поселок Воротынск" от 28.11.2022г № 459 "О создании Общественного совета при администрации городского поселения "Поселок Воротынск" по вопросу рассмотрения проектов программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по видам муниципального контроля", изложив его в новой редакции.
2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения (www.admvorotynsk.ru)/

Глава администрации
городского поселения
«Поселок Воротынск»                                                                 А.С. Яковлев

Приложение № 2
к постановлению администрации
ГП «Поселок Воротынск
от 20.10.2023 г    № 493

Состав Общественного совета при администрации городского поселения "Поселок Воротынск" по вопросу рассмотрения проектов программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по видам муниципального контроля

 1. Вахтуров А.Е.- активный житель п.Воротынск
 2. Лисицин Е.А.- активный житель п.Воротынск
 3. Галайда С.В. - инженер МАУ "Воротынскблагоустройство"
 4. Богомолов С.О. - индивидуальный предприниматель
 5. Маслова Т.В. - активный житель п.Воротынск